Sancta María, *ora pro nobis*  
Sancta Dei Génatrix, *ora pro nobis*  
Sancta Virgo vírginum, *ora pro nobis*  
Mater Christi, *ora pro nobis*  
Mater Ecclésiæ, *ora pro nobis*  
Mater misericórdiæ, *ora pro nobis*  
Mater divínæ grátiae, *ora pro nobis*  
Mater spéi, *ora pro nobis*  
Mater puríssima, *ora pro nobis*  
Mater castíssima, *ora pro nobis*  
Mater invioláta, *ora pro nobis*  
Mater intemeráta, *ora pro nobis*  
Mater amábilis, *ora pro nobis*  
Mater admirábilis, *ora pro nobis*  
Mater boni Consílii, *ora pro nobis*  
Mater Creatóris, *ora pro nobis*  
Mater Salvatóris, *ora pro nobis*  
Virgo prudentíssima, *ora pro nobis*  
Virgo veneránda, *ora pro nobis*  
Virgo prædicánda, *ora pro nobis*  
Virgo potens, *ora pro nobis*  
Virgo clemens, *ora pro nobis*  
Virgo fidélis, *ora pro nobis*  
Spéculum iustítiæ, *ora pro nobis*  
Sedes Sapiéntiæ, *ora pro nobis*  
Causa nostræ lætítiæ, *ora pro nobis*  
Vas spirituale, *ora pro nobis*  
Vas honorábile, *ora pro nobis*  
Vas insígne devotiónis, *ora pro nobis*  
Rosa mýstica, *ora pro nobis*  
Turrís davídica, *ora pro nobis*  
Turrís ebúrnea, *ora pro nobis*  
Domus áurea, *ora pro nobis*  
Fœderis arca, *ora pro nobis*  
Iánua Cœli, *ora pro nobis*  
Stella matutína, *ora pro nobis*  
Salus infirmorum, *ora pro nobis*  
Refúgium peccatorum, *ora pro nobis*  
Solácium migrántium, *ora pro nobis*  
Consolátrix afflictorum, *ora pro nobis*  
Auxílium Christianorum, *ora pro nobis*  
Regina Angelorum, *ora pro nobis*  
Regina Patriarcharum, *ora pro nobis*  
Regina Prophetarum, *ora pro nobis*

*Litanie Lauretane*

Signore, pietà — *Signore, pietà*  
Cristo, pietà — *Cristo, pietà*  
Signore, pietà — *Signore, pietà*  
Cristo, ascoltaci — *Cristo, ascoltaci*  
Cristo, esaudiscici — *Cristo, esaudiscici*  
Padre che sei nei Cieli — *abbi pietà di noi*  
Figlio, Redentore del mondo — *abbi pietà di noi*  
Spirito Santo Paraclito — *abbi pietà di noi*  
Santa Trinità, unico Dio — *abbi pietà di noi*.

Santa Maria, *prega per noi*  
Santa Madre di Dio, *prega per noi*  
Santa Vergine delle vergini, *prega per noi*  
Madre di Cristo, *prega per noi*  
Madre della Chiesa, *prega per noi*  
Madre della misericordia, *prega per noi*  
Madre della divina grazia, *prega per noi*  
Madre della speranza, *prega per noi*  
Madre purissima, *prega per noi*  
Madre castissima, *prega per noi*  
Madre sempre vergine, *prega per noi*  
Madre immacolata, *prega per noi*  
Madre degna d'amore, *prega per noi*  
Madre ammirevole per virtù, *prega per noi*  
Madre del buon Consiglio, *prega per noi*  
Madre del Creatore, *prega per noi*  
Madre del Salvatore, *prega per noi*  
Vergine prudentissima, *prega per noi*  
Vergine degna di onore, *prega per noi*  
Vergine degna di lode, *prega per noi*  
Vergine potente, *prega per noi*  
Vergine clemente, *prega per noi*  
Vergine fedele, *prega per noi*  
Specchio di perfezione, *prega per noi*  
Sede della Sapienza, *prega per noi*  
Fonte della nostra gioia, *prega per noi*  
Tempio dello Spirito Santo, *prega per noi*  
Tabernacolo dell'eterna gloria, *prega per noi*  
Dimora consacrata a Dio, *prega per noi*  
Rosa mistica, *prega per noi*  
Torre della santa città di Davide, *prega per noi*  
Fortezza inespugnabile, *prega per noi*  
Santuario della divina presenza, *prega per noi*  
Arca dell'alleanza, *prega per noi*  
Porta del Cielo, *prega per noi*  
Stella del mattino, *prega per noi*  
Salute degli infermi, *prega per noi*  
Rifugio dei peccatori, *prega per noi*  
Aiuto dei migranti, *prega per noi*  
Consolatrice degli afflitti, *prega per noi*  
Aiuto dei cristiani, *prega per noi*  
Regina degli angeli, *prega per noi*  
Regina dei patriarchi, *prega per noi*  
Regina dei profeti, *prega per noi*